

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230902373
 Kundennr.: 59368
 Datum: 30. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230902854 vom 29.09.2023: Externe Belegnr. 2915:				
1	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	1,96	7,84
2	10157		WeSt Steckdose, 7-polig + 6 Kontakte WeSt Steckdose, 7-polig + 6 Kontakte, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, 13 Schraubanschlüsse, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	9,42	9,42
3	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	2,51	30,12
4	10500		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,24	3,24

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230902373

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 830,70 kg	90	Stück	24,38	2.194,20
6	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	11,24	44,96
7	40305		Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	35,72	71,44
8	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 16,40 kg	20	Stück	2,94	58,80
9	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	9,50	47,50
10	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,89	2,89
11	805020		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	22,82	45,64

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230902373

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	901691		Bremsbackensatz f. Knott Bremsbackensatz für Knott 20-963/1, 200 x 30, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zufedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	17,18	34,36
13	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013840 *** Ihre Belegnr.: 2782	1	Stück	25,66	25,66
14	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 19,91 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013947 *** Ihre Belegnr.: 2791	3	Stück	76,67	230,01
15	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015182 *** Ihre Belegnr.: 20883 / 20886	1	Stück	76,67	76,67
16	210031		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 285 mm, 120 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 285 mm	1	Stück	5,74	5,74

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230902373

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			120 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
17	210032		BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 N, 285 mm, 120 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 Newton, 285 mm 120 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,74	5,74
18	60427		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR13 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT 533 mm, Bohrung Ø 12,3 mm	1	Stück	18,58	18,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg				
19	67		DEU Spedition	1	Stück	135,59	135,59
			Summe Lieferung DI230902854				3.048,40
20	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230902854				3.058,30
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							3.058,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902373 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 899,960